Futura e eventual aquisição de materiais de consumo (copos descartáveis). 

PROPOSTA DE PREÇO 

Ao (À) 

Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio 

Prezados Senhores, 

Apresentamos abaixo nossa PROPOSTA DE PREÇOS para aquisição acima descrita, pelo 

preço total fixo e irreajustável de R$ 11.300,00 (Onze mil e trezentos reais), nos termos do Edital e seus 

Anexos, conforme quadro abaixo:  

DADOS DA PROPONENTE  

RAZÃO SOCIAL  NOME DE FANTASIA  

START SHOP GLOBAL LTDA UNISHOP GLOBAL 

CNPJ  TELEFONE 

37.912.727/0001-55 (69) 9 9981-7676 / (69) 3422-7040 

ENDEREÇO  MUNICÍPIO/ESTADO  CEP

[...]

mínimo por cento 198 g (massa mínima 
= 1,98 g p/ copo) com referências 

indicativas em relevo, com caracteres 
visíveis e de indelével na parte inferior 
da base, O material deverá atender ao 
que dispõe a NBR 14.865/02. Pacote 

com 100 unidades. 

UND 2.500 CRISTALCOPO R$ 4,52 R$ 11.300,00 

TOTAL DO LOTE 02: Onze mil e trezentos reais R$ 11.300,00 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os objetos são itens de entrega imediata e conforme Art. 40 §4° da Lei 

8.666 de 1993, têm prazo de entrega de até 30 (trinta) dias.  

Os materiais deverão ser entregues no almoxarifado da FEASE, localizado na Rua Rio de Janeiro

[...]

divididos em 30.000 (Trinta Mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada 
uma, subscritas e totalmente integralizadas em moeda corrente e legal do país. 
Passando a ser dividido entre os sócios da seguinte forma:  

A) ZILA PEREIRA LEITE com 28.500 (Vinte e Oito Mil e 
Quinhentas) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, 
totalizando R$ 28.500,00 (Vinte e Oito Mil e Quinhentos Reais).  

B) JHEIKSON MARTINS OLIVEIRA, com 1.500 (Mil e 
Quinhentas) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, 
totalizando R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais). 

SÓCIOS Q.QUOTAS V. CADA TOTAL (R$) (%) 
ZILA PEREIRA LEITE 28.5000 1,00 28.500,00 95% 
JHEIKSON MARTINS OLIVEIRA 1.500 1,00 1.500,00 5% 
T O T A L 30.000 1,00 30.000,00 100% 

Clausula 5ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas

[...]

PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, 
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL, SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Da Transferência de Quotas 
e do Ingresso de Nova Sócia: O sócio JHEIKSON MARTINS 

OLIVEIRA, representante de 1.500 (Hum Mil e Quinhentas) quotas, no 
valor nominal unitário de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, totalizando R$ 

1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) do capital social da Sociedade 
Empresária limitada, retira-se da sociedade, cede e transfere todas as 

quotas que detém à sócia ingressante LUANA HOFFMANN DOS 
SANTOS, brasileira, casada sob Regime Parcial de Bens, nascida em 20 

de Dezembro de 1996, natural de Ji-Paraná Estado de Rondônia,